CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA
                      Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES.

                     CEP: 29.395-000    Telefone: (28) 3543-1249

                      E-mail: contato@camaraibatiba.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com as Leis Federais Nº 8.666/93 e 10.520/2002 e o Edital de Pregão

Presencial Nº 004/2017, a vista da adjudicação exarada pela Pregoeira e conforme Parecer

Jurídico exarado pelo Procurador desta Casa, resolve HOMOLOGAR o Pregão Presencial Nº

004/2017, nos seguintes termos:

Modalidade: Pregão Presencial;

Tipo: Registro de Preços do Tipo Menor Preço por Item.

Objeto: Registro de preços para aquisição de material de expediente, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Empresas vencedoras do certame:

Empresa:Mundo Encantado Comercial EIRELI ME

Itens: 01, 03 a 23 e 25 a 56.

Valor Total da Empresa: R$ 7.637,85 (Sete mil e seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e

cinco centavos).

Empresa: MG de Oliveira Milhorato ME

Itens: 02 e 24.

Valor Total da Empresa: R$ 423,00 (quatrocentos e vinte três reais).

Valor Total do Pregão: R$ 8.060,85 (oito mil e sessenta reais e oitenta e cinco centavos).

Ibatiba-ES, 20 de dezembro de 2017.

___________________________

Elias Cândido da Silveira

Presidente da Câmara

Biênio 2017/2018